Episco præbeat aurum. Idem libro decimo sexto. Publicatus uēdit tamen atq; extrema liguris. Plautus amphitrone. Ita peregrē ueniens hospitio publicatus accipiar. Cælius plocio. Ibo domum ad plebem pergitur publicatus defendendum est. Pōpō campanis. Dat ordo senio, & fullonibus publicatus abaria.

Proteruiter. Ennius pancratiaſte. Quis est qui nostris foribus tam proteruiter? Ignauiter pro ignaue. Lucilius satyrarum libro decimo sexto. Cur tam ignauiter hoc præsertim tempore queris? Quadrigarius annali. libro secundo. Et qui ibi erant non ignauiter putando eum diem pro meliore habuerunt. Mutuiter pro mutuo. Varro octogesimo *πρὸ τοῦ μὴ οὐκ ὀκτώσ.* Viue meq; ama mutuiter.

Perſpicace pro perſpicaciter. A franius diuortio. Quam perſpicace, quam benigne, quā cito, q̄ blādo, q̄ meti est pectore.

Aſperiter Næuius pullis, ubi tu nequaquam cubares aſperiter. Celeranter pro celeriter. Accius antenoridis, sed quis hic est, qui maritimum cursum huc celeranter rapuit?

Dapsile. Pomponius rufico. Quid nunc uis fieri uerem sume dapsile, ac diluade. Exquisitum. Varro Aiaæ, stramentito acre æger medicos exquisitum conuocabas, ut conualeſceret. Hilare. Marcus Tullius de orat. Quis unquam res præter hunc tragicas penē comiæ tristes, remisse ferias hilare. A franius priuigno. Et propter patrualem tuam conſtituit hilare anhelans deiecta coma.

Festinatim pro festinanter. Pomponius asinaria, exiliui de nocte ad molam ſiellene festinatim. Siſenna hiftoriarum libro quarto, præter festinatim de caſtellis ad caſtra maxima pedites conduxit. Pugnitus pro pugnis. Cælius fallacia. Nisi quidam qui se malit pugnitus peſſundari.

Fuile ſuilititer. Ennius phœnicæ. Ut quod factum est ſuile amica nos feramus. fortiter. Humanitus pro humaniter. Turpilus pedio. Quare eſſe dicat quiſquam illum hominem haud quicquam facere humanitus. Caſſius hemina hiftoriarum libro quarto. Quare ſi omnes artes humanitus aguntur. A franius repudiato. Quanto ſacilius ego, qui ex equo uenio adducor ferre humana humanitus.

Inimiciter. Accius didaſcaliorum libro primo. Placare hoſtem ferocem inimiciter accenſum. Memore pro memoriter. Pomponius philoſophia. Sed ne cum iſta hæc memore meministi, indicat qui illud aurum abſtulit, non didiahariolari gratis. Immortalitus. Turpilus etera.

Sat me, ut meum cor uoluptatibus dat immortalitus ſe obtulit mihi hæc ſacilitas. Largitus pro large. A franius materiter. Quid iſtuc eſt? quid ſteſ? quid lacrymas? largitus proloquere. Iracunditer. Cælius ſubdituus. Quæ ſo ne temere hæc rem agas & ne iracunditer.